МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА

ДЕТСКИЙ САД № 44 «ГНЕЗДЫШКО»  СТАНИЦЫ ФАСТОВЕЦКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 31.08.2021 г                                                                № 197-к
станица Фастовецкая

О назначении ответственного лица по организации питания

 в МБДОУ № 44 «Гнездышко» ст. Фастовецкой

            На основании СанПин 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения",  для проведения контроля по организации питания детей в

МБДОУ № 44 «Гнездышко» ст. Фастовецкой, п р и к а з ы в а ю:

       1. Назначить ответственным лицом по организации питания в  МБДОУ №

44 «Гнездышко» ст. Фастовецкой старшего воспитателя Машкову Ларису

Владимировну с 01.09.2021 года.

        2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        3.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБДОУ № 44 «Гнездышко»

ст. Фастовецкой

И.А.Головнина